
USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 20.1.2016   Strana 1/8 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 2. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 20.1.2016   

 
 

R-2016/02/1 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Zázemí pro tenisové kurty  v Červeném Koste lc i  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dohody o poskytnutí části digitální technické mapy města a Dohody o poskytnutí části 
digitalizovaného katastru nemovitostí pro účely zpracování projektové dokumentace „Zázemí pro 
tenisové kurty v Červeném Kostelci“, a to mezi Městem Červený Kostelec, které je objednatelem 
projektové dokumentace a firmou ORGATEX - NÁCHOD s.r.o., Wolkerova 1749, 547 01 Náchod (IČ: 
252 60 341). 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dohody o poskytnutí části digitální technické 
mapy města a Dohody o poskytnutí části digitalizovaného katastru nemovitostí s firmou ORGATEX - 
NÁCHOD s.r.o., Wolkerova 1749, 547 01 Náchod (IČ: 252 60 341) pro účely zpracování projektové 
dokumentace „Zázemí pro tenisové kurty v Červeném Kostelci“. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/2 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Červený Koste lec -  Stolín -  Mstět ín, sp lašková kanal izace  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 19.12.2014 mezi Městem Červený Kostelec a 
zhotovitelem stavby „SYNER - VOKA - ČERVENÝ KOSTELEC“ společností SYNER, s.r.o. Liberec 4 - 
Perštýn (IČ: 482 92 516) a VOKA CL s.r.o. Zahrádky (IČ: 015 44 322) na akci „Červený Kostelec - 
Stolín - Mstětín, splašková kanalizace“, týkající se víceprací a méněprací řešených ve Změnovém listu 
č.: 05. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č. 5 ke Smlouvě dílo ze dne 19.12.2014 
mezi Městem Červený Kostelec a zhotovitelem stavby „SYNER - VOKA - ČERVENÝ KOSTELEC“ 
společností SYNER, s.r.o. Liberec 4 - Perštýn (IČ: 482 92 516) a VOKA CL s.r.o. Zahrádky (IČ: 015 44 
322) na akci „Červený Kostelec - Stolín - Mstětín, splašková kanalizace“. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/3 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Rozpočtové opatření  č .  63/2015  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 63/2015. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 20.1.2016   Strana 2/8 
 

R-2016/02/4 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Rozpočtové opatření  č .  64/2015  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č.64/2015. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/5 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Rozpočtové opatření  č .  65/2015  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č.65/2015. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/6 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Rozpočtové opatření  č .  66/2015  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

rozpočtové opatření č. 66/2015 a předkládá ZM k projednání. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/7 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Rozpočtové opatření  č .  67/2015  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

rozpočtové opatření č. 67/2015 a předkládá ZM k projednání. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/8 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Rozpočtové opatření  č .  68/2015  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 68/2015. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/9 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Rozpočtové opatření  č .  69/2015  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 69/2015. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/10 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Rozpočtové opatření  č .  70/2015.  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 70/2015. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/11 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.7/2005 -  1 PLES MĚSTA v sokolovně v Č. Koste lc i dne 
30.1.2016 



USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 20.1.2016   Strana 3/8 
 

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č.7/2005 pro pořádání akce - 1 PLES MĚSTA v sokolovně v Č. Kostelci dne 
30.1.2016 

- povolení do 03.00 hodin 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/12 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.7/2005 -  Matur itn í p les  v sokolovně v Č. Koste lc i  dne 
27.2.2016 

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č.7/2005 pro pořádání akce - maturitní ples v sokolovně v Č.Kostelci dne 
27.2.2016 

- povolení do 03.00 hodin 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/13 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.7/2005 -  has ičský p les v  restaurac i na Bohdašíně dne 
30.1.2016 

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č.7/2005 pro pořádání akce - hasičský ples v restauraci na Bohdašíně dne 
30.1.2016 

 - povolení do 03.00 hodin 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/14 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.7/2005 -  has ičský p les v  soko lovně v  Červeném Koste lc i 
dne 6.2.2016 

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č.7/2005 pro pořádání akce - hasičský ples v sokolovně v Červeném 
Kostelci dne 6.2.2016 

 - povolení do 03.00 hodin 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/15 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.7/2005 -  Sokolský p les v  sokolovně v  Olešnic i dne 
13.2.2016 

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 pro pořádání akce - Sokolský ples v sokolovně v Olešnici dne 
13.2.2016 

 - povolení do 03.00 hodin 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/16 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Žádost MŠ Náchodská o př i jet í  f inančního daru od P+P druhotné surov iny  

Rada města  

I .   schva lu je  

finanční dar od firmy Druhotné suroviny P+P, Červený Kostelec, ve výši 2.000,- Kč. Dar bude předán v 
hotovosti za účelem použití pro děti mateřské školy. 



USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 20.1.2016   Strana 4/8 
 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/17 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Pří loha kupní  smlouvy o dodávce tepelné energie  

Rada města  

I .   schva lu je  

Přílohu č.1 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie z plynové kotelny na sídlišti v ulici Gen. 
Kratochvíla 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/18 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Napojení  Zák ladní  školy v  Horním Koste lc i  na veřejnou kanal izac i  

Rada města  

I .   schva lu je  

realizaci napojení Základní školy v Horním Kostelci na veřejnou kanalizaci samostatnou přípojkou do 
kanalizační stoky v hlavní silnici. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/19 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Zpráva o hospodaření  s bytovým fondem města  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

zprávu o využití bytového fondu města a platební kázni nájemníků 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/20 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Bezplatný pronájem vest ibulu sokolovny pro uspořádání  tur ist ických pochodů  

Rada města  

I .   schva lu je  

bezplatný pronájem vestibulu sokolovny pro KČT, 17. listopadu 329, Červený Kostelec v termínech 
24.4.2016, 18.6.2016 a 1. - 3.7.2016 pro uspořádání turistických pochodů. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/21 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

In formace z jednání  majetkové komise konané dne 11.1.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

Informace z jednání majetkové komise konané dne 11.1.2016. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/22 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

In formace z jednání  komise výstavby ze dne 5.1.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání komise výstavby a rozvoje města konané dne 5.1.2016. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/23 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Záměr prodeje část i  pozemku p.č . 37/1 v  k.ú. Horní  Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 20.1.2016   Strana 5/8 
 

záměr prodeje části pozemku z majetku města - p.č. 37/1 (zahrada) o výměře 530 m² v k.ú. Horní 
Kostelec. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu majetkového odboru 

1.1.  majetkovému odboru města Červený Kostelec zajistit zveřejnění záměru na úřední desce 
Městského úřadu Červený Kostelec. 

Termín: 22.1.2016 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/24 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Záměr prodeje část i  pozemku p.č . 355/3 v  k.ú.  Olešnice u Červeného Kostelce  

Rada města  

I .   nedoporuču je  

záměr prodeje části pozemku p.č. 355/3 (ostatní plocha) o výměře cca 46 m² v k.ú. Olešnice u 
Červeného Kostelce a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/25 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Koupě pozemku p.č . 879 v k .ú.  Lhota za Červeným Koste lcem  

Rada města  

I .   doporuču je  

koupi pozemku p.č. 879 (ostatní plocha) o výměře 921 m
2
 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem od **** 

******** ********, ********** ***, *** ** ***** ********* za cenu 300,-Kč/m
2
 s tím, že veškeré náklady za 

převod pozemku uhradí Město Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/26 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Smlouva o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  IP -12-2006950/VB/2  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti IP-12-2006950/VB/2 pro ČEZ Distribuce 
a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za finanční náhradu 1 800,- Kč + DPH. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/27 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Smlouvu o uzavření budoucí  smlouvy o zř ízení věcného břemene a smlouva o právu 
provést s tavbu na pozemku p.č.  842/19 v  k.ú. Červený Koste lec  

Rada města  

schva lu je  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu 
na pozemku p.č. 842/19 v k.ú. Červený Kostelec pro ********* ******* * **** ********** *** ***** ***** ****, 
*** ** ******* ******** za cenu 1 000,- Kč + DPH. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/28 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Plán hospodaření VODA s.r .o.  Červený Koste lec na rok 2015  

Rada města  

I .   schva lu je  

cenu stočného bez čištění: 16,65 Kč bez DPH, 18,00 Kč vč. DPH od 1.1.2016 podle předloženého 
návrhu, který je přílohou zápisu. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/29 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 



USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 20.1.2016   Strana 6/8 
 

Žádost o splátkový kalendář za užívání hrobového místa 1/19 9 

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost pí ******* ****, ************* ***, ******* ******** o rozložení platby na čtvrtletní splátky ve výši 1 
500,- Kč za užívání hrobového místa 1/199 v Červeném Kostelci s ohledem na mimořádné okolnosti 
žadatele. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/30 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Zpráva o hospodaření  s prostředky Fondu pro rozvoj  spor tu za rok 2015  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

zprávu o hospodaření s prostředky Fondu pro rozvoj sportu za rok 2015. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/31 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Žádost o př i jet í  daru pro MKS  

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost o přijetí daru od obce Rtyně v Podkrkonoší ve výši 5 000,- Kč, který je určen na vydávání 
sborníku Rodným krajem na rok 2016 pro MKS Červený Kostelec. Žádost je přílohou zápisu. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/32 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

SMLOUVU O REKLAMĚ na 1.  ples  města Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  uzavření SMLOUVY O REKLAMĚ na 1. ples města Červený Kostelec s firmou MG Italy czech 
division s.r.o., Stolín 107, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 25270923. 

2.  uzavření SMLOUVY O REKLAMĚ na 1. ples města Červený Kostelec s firmou IZOMAT spol s.r.o.,   
Stolín 71, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 46505831. 

3.  uzavření SMLOUVY O REKLAMĚ na 1. ples města Červený Kostelec s firmou Volhejn s.r.o.,  
Manželů Burdychových 328, 549 41 Červený Kostelec , IČO: 28782704. 

4.  uzavření SMLOUVY O REKLAMĚ na 1. ples města Červený Kostelec s firmou Sorges s.r.o., Horní 
Kostelec 50, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 25960362. 

5.  uzavření SMLOUVY O REKLAMĚ na 1. ples města Červený Kostelec s firmou Saviotechnics s.r.o., 
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 03202976 . 

6.  uzavření SMLOUVY O REKLAMĚ na 1. ples města Červený Kostelec s firmou Pavel Plíštil, 
Řehákova 698, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 60897767. 

7.  uzavření SMLOUVY O REKLAMĚ na 1. ples města Červený Kostelec s firmou Galček s.r.o., 
Palackého 627, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 15046753. 

8.  uzavření SMLOUVY O REKLAMĚ na 1. ples města Červený Kostelec s firmou Boltjes International 
spol s.r.o., Lhota za Červený Kostelcem 376, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 49356151. 

 
Přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-2016/02/33 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Žádost o pojmenování  městské knihovny "Knihovna Břet is lava Kafky Červený Koste lec"  

Rada města  

I .   doporuču je  

návrh na pojmenování městské knihovny "Knihovna Břetislava Kafky Červený Kostelec" a předkládá 
ZM k projednání. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 20.1.2016   Strana 7/8 
 

R-2016/02/34 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Oprava chodníku Ž ižkova ul ice  

Rada města  

I .   odk ládá  

návrh investora novostavby bytového domu na st.p.č. 133 v ulici Žižkova, která se týká úpravy 
stávajícího chodníku v majetku Města Červený Kostelec v havarijním stavu.   

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/35 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Výběrové ř ízení Červený Koste lec -Stolín,  oprava dešťové kanal izace  

Rada města  

I .   schva lu je  

Zadávací dokumentaci na výběrové řízení na akci "Červený Kostelec - Stolín, oprava dešťové 
kanalizace". 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   jm enu je  

komisi, která provede výběrové řízení na akci "Červený Kostelec - Stolín, oprava dešťové kanalizace". 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/36 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Smlouva o výpůjčce část i  pozemku par.č . s t .  263 s TJ Olešnice  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku par.č. st. 263, o výměře 15 m², zastavěná plocha a 
nádvoří, tak jak je vyznačeno v příloze smlouvy pro zřízení sběrného místa separovaného odpadu s 
TJ Sokol Olešnice. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/37 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.  7/2005 -  Večerní brus lení  na vole jbalových kurtech v  Č. 
Kostelc i  

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 pro pořádání akce - Večerní bruslení na volejbalových kurtech v 
Č. Kostelci 

- povolení do 23.59 hodin 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/02/38 - 2. Rada města Červený Kostelec 20.1.2016 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky z jednání RM. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 

Ing. Rostislav Petrák                                                 Richard Bergmann 
         starosta                                                                 místostarosta 
 
 

 



USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 20.1.2016   Strana 8/8 
 

 
 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2016-01-26T12:11:25+0100




